Justus es Domine, & rectum judicium tuum: Fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotentem Deum, qui per sanctos Apostolos, & Martyres suos diversa sanitarum dona largitur: fratres charissimi deprecemur, ut huic famulo suo N. qui febris vexatione fatigatur, fidelissimi famuli sui Sigismundi precibus elementer occurrat, qui dum nobis illius patet ti conferat medicinā Per
Christum Dominum . Amen.

LECTIO

STOLÆ BEATI

cobi Apostoli.

Charissimi. Tristatur aliquis vestrum, oret æquanimis, & Psallat. Infirmatur quis in vobis: inducat

Presbyteros Ecclesie, & orent super eum. Ungentes eum oleo in nomine Domini, & oratio fidei salvabit infirmum: Et allevabit eum Dominus: Et si in peccatis sit, dimittentur ei. Confitemini ergo alterutrum peccata vestra: & orate pro invicem: ut salvemini,

Deo gratias.

Domine refugium factus es nobis à generatione, & progenie. Alleluja.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

E V A N G E L I U M S E C U N D U M

Lucam.

Gloria tibi Domine.

IN illo tempore, surgens Dominus Jesus de synagoga: intravit domum Simonis: Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus: & rogaverunt illum pro ea: Et stans super illam, imperavit febrim, & dimisit illam. Et continuo surgens ministrabat illis. Cum autem Sol occidisset, omnes, qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At ille, singulis manus imponens curabat eos.

Laus tibi Christe.

Infirmorum propitiator, abjectorum protector, desperandorum Salvator: Deus Patris mei, & Deus hereditatis Israel. Dominator cœlorum, & terræ. Creator aquarum: Rex totius creaturæ tuæ: Exaudi preces nostras, & ad aures misericordiæ tuæ supplicantium vota perveniant.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine sancte Pater omnipotens æternæ Deus qui contulisti fidelibus tuis remedium vitæ post mortem, ut sanos se esse sentiant: quibus paradisus patet: præsta quæsumus, ut quod fideliter in nomine electi tui Sigismundi pro infirmantibus perimus, famulus tuus N. qui febrium patitur molestiam: celerè medicinam consequatur: Præsta ergo Domine, ut quicunque

cuque sub conspectu nominis tui, nomen famuli tui Sigismundi Episcopi invocaverit : ad sanitatem pristinam ex tua gratia se pervenisse protinus sentiat. Per Christum Dominum nostrum.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Sursum corda,

Habemus ad Dominum.

Gratias agamus Domino Deo nostro.

Dignum, & justum est.

Verè dignum, & justum est: Qui peccata nostra portavit in corpore suo : cujus vulnere plagarum sanati sumus : cujus tactu vis febrium mox recessit. Cuius sermone confestim surdus audivit. Cuius jussu mutus fari non distulit : Claudus cucurrit, cœcus vidit, ægrotus pravaluit, surrexit de sepulchro quatruiduanus. Nunc ergo Domine donum majestatis tuæ agnoscimus requiem esse homini pacifico. Tu namq; omnipotens æterne Deus, qui inter bellatorum tumultus exanimantium persecutoris electo tuo Sigismundo triumphum martyrii contulisti, ut dispensandum pauperibus pulsanti aperire dignatus es, securus gratiam, securus misericordiam, ut post mortem ostendat, quam ante mortem firmavit. In fide enim tua dona sunt Domine, ut in nomine electi tui Sigismundi : per communicationem corporis, & sanguinis Domini nostri Jesu Christi tempestatem frigoris excutias, febrium ardorem repellas, & præsentem famulum tuum N. ad sanitatem pristinam revocare digneris. Per Christum Dominum nostrum, per quem majestatem tuam laudant Angeli, venerantur Archangeli, Throni, Dominationes, Virtutes, Principatus, & Potestates adorant, quem Cherubin, & Seraphin socia exultatione concelebrant, sine fine dicentes. Sanctus, Sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt Cœli, & terra gloria tua, Osanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Dñi, osanna in excelsis. Non est aliud refugium nisi in te sperare Christe : precibus supplicium tuorum libera nos Domine.